ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày         tháng        năm 2023

BÁO CÁO

Về tình hình quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn huyện

(Từ ngày 01/6/2023 đến ngày 30/6/2023)

Thực hiện Công văn số 2993/SXD-TTra ngày 24/10/2022 của Sở Xây

dựng tỉnh về việc tăng cường quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn; UBND

huyện báo cáo với các nội dung cụ thể như sau:

Thời gian qua, UBND huyện đã chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

thực hiện nghiêm túc Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 27/7/2021 của

UBND tỉnh về việc ban hành quy định về cấp phép xây dựng trên địa bàn tỉnh

Bình Định, Quyết định số 73/2021/QĐ-UBND ngày 06/12/2021 của UBND tỉnh

về việc quy định quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn tỉnh Bình Định. Công tác

phối hợp kiểm tra, xử lý vi phạm trật tự xây dựng giữa các cấp, các ngành đã

được tăng cường, từng bước đưa công tác quản lý trật tự xây dựng đi vào nề nếp.

Từ ngày 01/6/2023 đến ngày 30/6/2023, UBND huyện đã cấp tổng cộng

20 giấy phép xây dựng (Trong đó: Công trình là 01 giấy phép và nhà ở riêng lẻ

là 19 giấy phép), với tổng diện tích sàn là 3447m2.

(Cụ thể có phụ lục kèm theo)

Trên đây là báo cáo về tình hình quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn

huyện trong tháng 6 năm 2023, UBND huyện kính gửi Sở Xây dựng tỉnh tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Xây dựng tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-09T09:02:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Thái<thainh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-09T18:16:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-10T10:24:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T13:15:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T13:15:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T13:15:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T13:15:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!